

Składniki:Bałwanek różowy 100%

Informacja dla alergików Produkt może zawierać śladowe ilości: gorczycy, glutenu, orzechów, selera, sezamu